
（単位：千円）

Ⅰ 業務費用

損益計算書上の費用   

  

  

（控除）

△ 

△ 

  　 △ △ 

Ⅱ 損益外減価償却相当額   

Ⅲ 引当外退職給付増加見積額

Ⅳ 機会費用

国有財産無償使用の機会費用   

政府出資等の機会費用     

Ⅴ 行政サービス実施コスト   

6,331        

8,143,044   

529,934     

187,814     

93,270       281,085     

△110,166      

7,707        7,442,191   

財 務 収 益

行政サービス実施コスト計算書

 （平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

590          

6,854,690   

372,624     

7,449,899   

業 務 費

臨 時 利 益

213,977     

785          

一般管理費

雑 益

臨 時 損 失

雑 損 8,606        


